
ZARZĄDZENIE NR 31/2025 
BURMISTRZA MIŁAKOWA 

z dnia 14 marca 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia I Otwartego Konkursu Ofert na wykonanie 
zadań publicznych Gminy Miłakowo przez organizacje pozarządowe oraz 

podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2025 rok 

Działając na podstawie art. 30 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2h ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1491 ze zm.), w związku z Uchwałą Nr VIII/62/2024 
Rady Miejskiej w Miłakowie z dnia 28 listopada 2024 roku w sprawie rocznego 
programu współpracy Gminy Miłakowo z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. 1. Stwierdzam, że w ramach I Otwartego Konkursu Ofert na wykonanie 

zadań publicznych Gminy Miłakowo przez organizacje pozarządowe w 2025 r. dla 
działań: 1.1.; 2.1.; 2.2.; 3.1.; 4.1.; 5.1. złożono łącznie 9 ofert. Do wsparcia 
wybrałem wszystkie oferty. 

2. Wykaz złożonych ofert, o którym mowa w ust. 1 wraz z wysokością 
przyznanych środków publicznych na poszczególne działania oraz nazwę 
oferenta, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Informacja o rozstrzygnięciu konkursu zostanie umieszczona na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Miłakowie, na stronie 
internetowej i na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Miłakowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Miłakowa 
 
 

Krzysztof Szulborski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01F07C90-23F6-44FC-99B1-11F01D2EE1AF. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia nr 31/2025 

Burmistrza Miłakowa 

z dnia 14 marca 2025 r. 

 PRIORYTET 1. Ochrona i promocja zdrowia, działalność na rzecz osób 

niepełnosprawnych.  

DZIAŁANIE 1.1. Szkolenia dzieci i młodzieży oraz pomoc osobom 

niepełnosprawnym, w tym:  

● Kształtowanie prawidłowych zachowań w stanach zagrożenia życia i zdrowia, 

cel szczegółowy - szkolenie dzieci i młodzieży z zakresu pierwszej pomocy 

przedmedycznej (nauczanie praktycznych, nowoczesnych metod jej udzielania);  

Nazwa oferenta: Warmińsko – Mazurski Oddział Okręgowy Polskiego 

Czerwonego Krzyża w Olsztynie, Oddział Rejonowy w Morągu.  

Proponowana kwota dotacji: 2.000,00 zł;  

● Udzielenie pomocy zagrożonym ciężkimi chorobami,  

cel szczegółowy - prowadzenie nieodpłatnej wypożyczalni sprzętu 

rehabilitacyjnego w Morągu dla mieszkańców z terenu gminy Miłakowo. 

Profilaktyka zdrowotna i udzielanie pomocy chorym;  

Nazwa oferenta: Warmińsko – Mazurski Oddział Okręgowy Polskiego 

Czerwonego Krzyża w Olsztynie, Oddział Rejonowy w Morągu.  

Proponowana kwota dotacji – 3.000,00 zł.  

PRIORYTET 2. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej. 

DZIAŁANIE 2.1.  

• Szkolenia sportowe dla młodzieży oraz pełnoletnich mieszkańców gminy 

Miłakowo, udział w zawodach i rozgrywkach, organizacja rozgrywek sportowych 

oraz prowadzenie festynów sportowych;  

cel szczegółowy - prowadzenie rozgrywek sportowych oraz organizacja 

Memoriału im. J. Dejny i Cz. Zielińskiego. Zwiększanie dostępności społeczności 

lokalnej do działalności sportowej prowadzonej przez kluby sportowe. 

Nazwa oferenta: Miejski Klub Sportowy - Miłakowo.  

Proponowana kwota dotacji – 40.000,00 zł.  

DZIAŁANIE 2.2. Organizacja uroczystości sportowo-rekreacyjnych na terenie 

Gminy Miłakowo, w tym:  

● Organizacja rajdu rowerowego MTB Miłakowo RACE 2025,  

cel szczegółowy – promocja nowych form aktywności sportowo-rekreacyjnych. 

Zwiększenie zaangażowania mieszkańców do wspólnego działania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01F07C90-23F6-44FC-99B1-11F01D2EE1AF. Podpisany Strona 1



Nazwa oferenta: MTB Miłakowo.  

Proponowana kwota dotacji – 4.000,00 zł.  

● Organizacja cyklu zawodów wędkarskich;  

cel szczegółowy – promocja nowych form aktywności sportowo-rekreacyjnych. 

Udział w zawodach i rozgrywkach sportowych. 

Nazwa oferenta: Stowarzyszenie Miłośników Jeziora Mildzie,  

Proponowana kwota dotacji – 4.000,00 zł.  

PRIORYTET 3. Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego  

DZIAŁANIE 3.1. Rozwijanie kultury, sztuki, dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego wśród dzieci i młodzieży, propagowanie lokalnej twórczości, rozwój 

świadomości kulturowej oraz podtrzymanie lokalnych tradycji, w tym:  

● Organizacja festynu rodzinnego z okazji Dnia Dziecka,  

cel szczegółowy - organizacja uroczystości plenerowych jako formy krzewienia 

kultury i tradycji.  

Nazwa Oferenta – Stowarzyszenie IKE – Miłakowo.  

Proponowana kwota dotacji – 2.500,00 zł.  

● Letnia Szkoła Językowa w Miłakowie w ramach Programu TEIP lipiec 2025,  

cel szczegółowy - rozwijanie kultury i sztuki przez dzieci, młodzież i dorosłych 

poprzez organizacje warsztatów, konkursów i spotkań. Organizacja czasu 

wolnego dzieci, młodzieży i rodzin. 

Nazwa Oferenta – Stowarzyszenie IKE – Miłakowo.  

Proponowana kwota dotacji – 2.500,00 zł.  

PRIORYTET 4. Turystyka i krajoznawstwo  

DZIAŁANIE 4.1. Promowanie walorów turystycznych gminy Miłakowo, 

● Opracowanie i wydanie publikacji promującej Gminę Miłakowo dla dzieci 

(zakładki do książek, długopisy, linijki, gry, itp.)  

cel szczegółowy – poszerzenie wiedzy o walorach turystycznych przez dzieci i 

młodzież z terenu gminy Miłakowo. Rozwój turystyki dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego w różnych formach.  

Nazwa Oferenta – Lokalna Organizacja Turystyczna „Kraina Nieodkrytych 

Tajemnic” w Morągu.  

Proponowana kwota dotacji – 2.000,00 zł.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01F07C90-23F6-44FC-99B1-11F01D2EE1AF. Podpisany Strona 2



PRIORYTET 5. Nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i 

wychowanie 

DZIAŁANIE 5.1. Pomoc stypendialna zdolnej, aktywnej i dobrze uczącej się 

młodzieży w trybie dziennym w szkołach ponadpodstawowych i wyższych, 

● Fundusz Stypendialny „Równe Szanse”  

cel szczegółowy – integracja i aktywizacja stypendystów oraz motywacja ich do 

podejmowania wspólnych działań na rzecz środowiska lokalnego. Działalność 

wychowawczo-edukacyjna, wspieranie procesów edukacyjnych oraz programów 

rozwijających zainteresowania młodzieży szkolnej.  

Nazwa Oferenta – Fundacja Rozwoju Regionu Łukta  

Proponowana kwota dotacji – 10.000,00 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01F07C90-23F6-44FC-99B1-11F01D2EE1AF. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 31/2025 BURMISTRZA MIŁAKOWA z dnia 14 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


